
Darina H. (herminatorka) ID 91320 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 10:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  napíšu pár mých pravidel :-)

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI !

  REZERVACE
  * Věci rezervuji max. 5 dní - to je lhůta na zaplacení, ne na rozmyšlení. Pokud do té doby nebudete moci poslat peníze
(nemoc, nedostatek financí apod.), prosím, abyste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším a
nebudu se bát udělit negativní hodnocení :-/
  * V případě více zájemců o jednu věc dávám přednost prvnímu zájemci, ale bez rezervace - díky za pochopení

  PLATBA
  * Jsem zvyklá na platbu předem na účet (číslo účtu s celkovou částkou včetně pošty obdržíte na e-mail) a až po připsání
platby balíček odesílám. O připsané platbě i o odeslání balíčku informuji. Balíčky odesílám každé pondělí a čtvrtek.
  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

  POŠTOVNÉ
  * poštovné se snažím účtovat dle platných tarifů České pošty.
  * podací lístky uchovávám měsíc, předpokládám, že pokud se do týdne neozvete,
  balíček vám dorazil.

  VAŠE DOTAZY KE ZBOŽÍ
  * Pokud chcete vědět bližší rozměry, které neuvádím, ráda Vám vše na požádání přeměřím a ráda zodpovím, ale v tom
případě očekávám rychlou reakci z Vaší strany: zda ještě máte či již nemáte o zboží zájem. Když se mi poté do 24h neozvete,
dávám věci opět do prodeje nebo dalšímu zájemci a Vás jako zájemce anuluji.

  REKLAMACE
  * Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je většinou použité (pokud není uvedeno jinak). Pokud je nějaká menší vada, je
na to v popisu upozorněno.

  PROSÍM VŠECHNY MAMINKY, ABY MI DALY VŽDY VĚDĚT, ZDA BALÍČEK V POŘÁDKU DOŠEL!!!

  Přeji příjemné nákupy :-)
  Darina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

